Marka
Akü Nominal
Gerilim(Volt) Boy En Yükseklik Toplam
Yükseklik Terminal
Model Kapasite(Ah) mm mm mm mm
Leoch LP6-1,2 6V 1,2 Ah. 97 24 51,5 57,5 T1
Leoch LP6-4,0 6V 4 Ah. 70 47 100 106 T1
Leoch LP6-12 6V 12 Ah. 151 51 94 100 T2
Leoch LP12-1,2 12V 1,2Ah 97 43 52 58 T1
Leoch LP12-2,3 12V 2,3 Ah. 178 35 60 66 T1
Leoch LP12-4,5 12V 4,5 Ah. 90 70 101 107 T2
Leoch LP12-5,4 12V 5,4 Ah. 90 70 101 107 T2
Leoch LP12-7,0 12V 7 Ah. 151 65 94,5 100 T2
Leoch LP12-9,0 12V 9 Ah. 151 65 94,5 100 T2
Leoch LP12-12 12V 12 Ah. 151 98 95 101 T2
Leoch LP12-17 12V 17 Ah. 181,5 77 167,5 167,5 T3
Leoch LP12-20 12V 20 Ah. 181,5 77 167,5 167,5 T12
Leoch LP12-27 12V 27 Ah. 166,5 175 125 125 T3
Leoch LP12-28 12V 28 Ah. 166,5 175 125 125 T12
Leoch LP12-40 12V 40 Ah. 197 165 170 170 T6
Leoch LP12-55 12V 55 Ah. 229 138 206 211 T6
Leoch LP12-65 12V 65 Ah. 348 167 178 178 T6
Leoch LP12-80 12V 80 Ah. 348 167 178 178 T6
Leoch LP12-100 12V 100 Ah. 330 173 212 220 T11
Leoch LP12-120 12V 120 Ah. 410 177 225 225 T11
Leoch LP12-150 12V 150 Ah. 485 170 240 240 T11
Leoch LP12-200 12V 200 Ah. 522 240 218 224 T11
	 Tam kapalı
	 Bakım gerektirmez
	 VRLA AGM teknolojisi
	 Sağlam ve güçlü tasarım
	 Geniş kapasite seçeneği
	 Yatay / Dikey pozisyonda çalışma
	 Uzun ömürlü
	 TSE belgesine sahiptir
Uygulama Alanları;
	 Kesintisiz Güç Kaynakları (KGK)
	 DC Güç Sistemleri
	 Acil Aydınlatma
	 Alarm ve Güvenlik sistemleri
	 Elektronik Cihazlar
	 Otomatik Kontrol Sistemleri
	 Telekomünikasyon
	 Sinyalizasyon Sistemleri
AKÜLER ve AKÜ DONANIMLARI
Leoch Akü
Kuru Tip Bakımsız Aküler
TEKNİK ÖZELLİKLER
EV / OFİS VERİ MERKEZİ MEDİKAL ENDÜSTRİ ULAŞIM ACİL DURUM
İNFORM burada yer alan bilgileri haber vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar.